2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2010 г. № 3600-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра г. Тольятти
от 19.08.2005 г. № 121-1/п

«О согласовании проведения переустройства

и (или) перепланировки жилых помещений»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление мэра г. Тольятти от 19.08.2005 г. № 121-1/п
«О согласовании проведения переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующие изменения:

1. В приложении № 2 слова «Приемочная комиссия по приемке выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, созданная распоряжением заместителя мэра – главы администрации» заменить словами «Приемочная комиссия по приемке выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений, созданная постановлением мэрии городского округа Тольятти».
2. В п. 6 раздела 2 приложения № 3 слова «Тольяттинский инспекторский отдел Государственной жилищной инспекции Самарской области» заменить словами «Западное управление контроля за сохранностью жилищного фонда Самарской области».
3. В пп. 6.3 п. 6 раздела 2 приложения № 4 слова «имеющей соответствующую лицензию» заменить словами «являющейся членом саморегулирующей организации».
4. В п. 5 раздела 3 приложения № 5 слова «распоряжением заместителя мэра – главы администрации района» заменить словами «постановлением мэрии городского округа Тольятти».

5. В п. 6 раздела 3 приложения № 5 слова «Управления архитектуры и градостроительства Департамента по строительству и архитектуре мэрии» заменить словами «Управления архитектуры и градостроительства Департамента градостроительной деятельности мэрии», слова «Тольяттинского инспекторского отдела государственной жилищной инспекции Самарской области» заменить словами «Западного управления контроля за сохранностью жилищного фонда Самарской области
(по согласованию)».

6. Из п. 9 раздела 3 приложения № 5 исключить слова «- дает поручения членам комиссии», «- распределяет вопросы и подготовку проектов решений Комиссии между ее членами».
7. Из п. 11 раздела 3 приложения № 5 исключить слова
«- по указанию председателя Комиссии выполняет отдельные поручения, связанные с деятельностью Комиссии».

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков